Hlo. q. respondet t. bene q. contrarium loquitur q. procurator dolosus conversans e. scars si p. negligitum q. tunc imputandum est a qui talen procuratori de-  
git. de hoc tamē q. t. quando factū procuratoris no-  
ceat domino. vide plene in. c. i. m. lit. nō cōtd. t. in ci-  
spinalis recipiat aliquā estimationē salte indicat  
vide glo. q. dictis doc. i. c. corā de offi. ddc. Et quo  
ad. c. nostrum distinguere cum glo. q. aut dñs dedit  
certa formā de certis plenis digendis pro indicibus  
optimendis. t. procurator est egredias formā mādri  
t. tunc nō p̄indicat dño in. c. m. olim. de offi. ddc. nō  
enī b̄s procurator potestate ultra sibi iuncta at ibi  
aut procurator digit quos dñs sibi iniūp̄it. t. nō p̄t  
dominus illos recusare. nūl ex noua cū. q. ille valde  
degisse. Aut habuit mandatum in genere. t. id ētūc.  
tamen glo. tenet q. si dominus dī persona cui con-  
petat refutatio in integrum. potest refutationē colo-  
qui aduersus factū procuratoris. Hlo. an. dicit b̄ s. t.  
sibi nō placere. nūl apparent ex hoc evidēs hlo. q.  
de facilis apparere nō p̄t. quia licet sit suspic̄ tamē  
ita eque bene indicare potest sicut t. alios. Ego p̄t  
adserendum ad qualitatē cīc. an sit gravis. t. an vila-  
tio sit periculosa. t. tunc istis inspectis docim refutatio-  
rei donecetur. gravis enī ēspectare gravamē spe ap-  
lationis interponende. cum salem i. arbitriarijs pos-  
set gravare. ar. op. iij. q. v. quia suspecti t. de in-  
refut. audiē. cū li. Op. t. videt q. ex alio capite co-  
mebat hic. pediss. q. li. nō cōtd. fuerunt tētes re-  
pti quod patet ex eo. quia canonici recusat indi-  
cos ut in līa ista. Hlo. in. v. sed qualiter ponit tētes  
lūtiones. Prima q. lis erat p̄dictata in p̄ficiā pape  
t. postea fūerūt dīciūt indicos. t. hoc dicit patere ex an-  
tiqua in registro dīciūt enī ibi patere q. post lit. cōtd.  
de cōfessiū p̄tū datū fūerūt tres indices. qnū alterū  
recusat canonici. q. cōlanguiens archidiaconi. et  
bec ē bona solutio. Scđa solutio dīt. q. isti canonici  
erant actores. t. sic in odium eoz poterūt recipi tēs  
litē nō cōtd. data eoz contumacia. ut in. c. cūsam. d  
dolo t. contu. t. hoc idem voluit glo. in. v. ipēnāta.  
quē nō b̄iliter dīciūt q. ex quo silentium imponit cano-  
nicis tatis colligitur q. erant actores. quia reo nō im-  
ponitur silentium. sed cōdēnabitur rei absoluīt. sed  
in contrarium facit tex. in eo. q. fuit archidiacono ad  
indicatus archidiaconatus ergo erat actor. quia si fu-  
it illerēs fūisset absoluīt. dūm tāp̄t. sed potest dici  
ut sentit Jo. and. q. hic fuit facta contumacia t. re-  
tentio. p̄cepit cū canonici illum remoueri t. p̄onē-  
cari cum in archidiaconatu. ius non habere. archidi-  
aconus vero p̄cepit ut cogreñt cū babere t. tra-  
re. p. archidiacono. t. indicare archidiaconatū ad or-  
spectare. Et ex hoc intellectu singulariter nō. op̄i-  
mam extensiones ad. c. cūm t. ad ant. q. send. L. quā  
t. quādo index. ut cōtra actores cōtumacē possit pedi-

200 m. Espagne plaine si dégagée et  
abondante en  
Quelques endroits culture gommée par la part  
de nos agriculteurs faites par nos guides. Et  
peut être dans ces parties

## De cau. pos. et proprie

lire non cōtes. nō solū sup sua p̄uentione sed etiam su  
per reconvocatione rei. qd̄ ē valde notādū. Tertia so  
lūtio ē qd̄ hic agebat de electione. et sic de mīmōnō  
spirituali. poterat procedi qd̄ lire nō cōtes. ut in. c. qm̄  
ut lire nō cōtes. et hodie dic ut nō. in. c. disp̄endiosam  
de iudi. Opp. et aliter dicitur i. text. qd̄ referunt ca  
nonicis questio proprietatis p̄tra ep̄m. qd̄ res inter  
alios acta rē. videt qd̄ imo ep̄s possit se defendere cō  
tra canonicos ex sententia lata pro archidiacono. qd̄  
res indicata successori. d̄z prodesse actori. sicut in si  
mili pacū faciū a debitoribus hereditarij cū emp  
tore. p̄iudicat venditori. et sic actori. vñ si ip̄e v̄edor  
qui b̄z actiones directas. vult agere cōtra debitores  
obstat c̄ exceptio. ut. l. cū empor. ff. de pac. glo. in  
v. resuata. resp̄det dupl̄citer. Id r̄imo negādo fun  
damentū dices. qd̄ licet res indicata transeat de acto  
reputa de venditore. ad successorem. puta emporē  
ut sc̄z empor possit se inuare ex sententia lata i fauore  
venditoris seu actoris. nō tñ ecōtra translat de suc  
cessore in actorē ut. l. si a te. v. vlt. ff. de excep. rei iu. dat  
et gl. sc̄dam rōem. quare ep̄us nō p̄t se inuare cō  
tra canonicos. nā hec s̄nia fuit lata rōne possessionis  
tñ. et iō nō d̄z obstarē in cā proprietatis. etiā iter eas  
dem personas. qd̄ de alio agit. fortius nō d̄z obstarē  
in hoc cāvbi agit inter alias p̄sonas. et iō ut. v. dixi.  
Secundus summarius nō proprie cōuenit huic lire.  
cū ex alio capite fundet se iste tex. videlicet qd̄ res iter  
alios acta. rē. Sed cōtra primā solutionē glo. fac iste  
tex. qui referat canonicis facultatē agendi p̄tra ep̄m  
sup proprietate. ergo in possessione s̄nia lata. p̄ archi  
diacono. profuit ep̄o. qd̄ apertius tenet hic do. meus  
do. car. dices qd̄ s̄nia lata hoc casū cū archidiacono.  
sine in eius fauorem s̄nie cōtra nocet et prodes ep̄so  
po in possessorio sed nō in petitorio. ut innuit iste tex.  
Reddit rōem diversitatē qd̄ quo ad ep̄m potuit. ar  
chidiaconus cedēcere ius possessionis in iudiciū. tā  
qd̄ qui habeat cām ab ep̄o de re iudi. c. penul. nā col  
latio iustificat ex quasi possessione conferendi. sed in  
petitorio archidiaconus nō habebat cām ab ep̄o. ex  
quo ad validitatē collationis nō attendit proprietatis  
conferendi iō quo ad petitorum sententia lata inter  
archidiaconū et canonicos dicit res inter alios acta  
et iō nō p̄iudicat s̄m cū. hec rō videt prima fronte co  
lorata. sed iudicio meo nō procedit maxie quo ad s̄niā  
līam. si enī bene cōsidero hic nō fuit p̄ncipaliter actū  
de possessione ep̄i. sed incidenter qd̄ canonici petebant  
illū remonteri de archidiaconatu. et promūciat cū ius  
nō habere in eo. Ille vero p̄ modū cāe ad defensio  
nē iuris s̄niā allegat possessionē collatoris. s̄nia ḡ non  
d̄z p̄iudicare s̄p̄ deductio p̄ modū cāe. maxie in p̄iu  
diciū tertij qui nō fuit in iudicio. sicut si peterē a te s̄niā  
ctis alicuius agri. qd̄ sum dñs. et s̄nia setē cōtra me.  
non ob. quin possum postea p̄ncipaliter deducē dñiū